
Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd-Ost VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Neutraubling-Regensburg II 5 5 0 0 118 : 39 +79 10 : 0
2 HSG Straubing 2008 4 3 0 1 77 : 65 +12 6 : 2
3 ATSV Kelheim 5 1 0 4 89 : 103 -14 2 : 8
4 HC Deggendorf 4 0 0 4 32 : 109 -77 0 : 8
- SG Neutraubling-Regensburg III außer Konkurrenz
- SSG Metten II außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Steuernagel, Walter, Hagerstr. 3, 93444 Bad Kötzting,
Mobil: 0170/9029239, Tel.: 09941/4670, walter.steuernagel@bhv-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

28.09.2025 
 
 
 
 

08:30  260365 h/v
09:20  260365 h/v
10:10  260365 h/v
11:00  260365 h/v
11:50  260365 h/v

HSG Straubing 2008
HC Deggendorf
SSG Metten II (a.K.)
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
SG Neutraubling-Regensburg II

SG Neutraubling…urg III (a.K.)
SG Neutraubling-Regensburg
II
HSG Straubing 2008
HC Deggendorf
SSG Metten II (a.K.)

15:8
5:27
15:14
17:12
22:15

Sa. 
 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 
 

09:00  240342
09:50  240342
10:40  240342
11:30  240342
12:20  240342

SG Neutraubling…urg III (a.K.)
HSG Straubing 2008
HC Deggendorf
ATSV Kelheim
SG Neutraubling-Regensburg II

ATSV Kelheim
SG Neutraubling-Regensburg
II
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
HSG Straubing 2008
HC Deggendorf

7:12
5:20
7:8

21:22
26:2

So. 
 
 
 
 

19.10.2025 
 
 
 
 

10:00  260064
10:50  260064
11:40  260064
12:30  260064
13:20  260064

HC Deggendorf
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
HSG Straubing 2008
SSG Metten II (a.K.)
ATSV Kelheim

SSG Metten II (a.K.)
ATSV Kelheim
HC Deggendorf
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
HSG Straubing 2008

8:23
18:15
29:10
17:22
14:21

So. 
 
 
 
 

26.10.2025 
 
 
 
 

13:30  240342
14:20  240342
15:10  240342
16:00  240342
16:50  240342

SG Neutraubling-Regensburg II
SSG Metten II (a.K.)
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
ATSV Kelheim
HSG Straubing 2008

ATSV Kelheim
HSG Straubing 2008
SG Neutraubling-Regensburg
II
SSG Metten II (a.K.)
SG Neutraubling…urg III (a.K.)

16:12
24:15
10:17
11:24
20:12

So. 
 
 
 
 

23.11.2025 
 
 
 
 

09:00  260224 h/v
09:50  260224 h/v
10:40  260224 h/v
11:30  260224 h/v
12:20  260224 h/v

SSG Metten II (a.K.)
SG Neutraubling-Regensburg II
SG Neutraubling…urg III (a.K.)
ATSV Kelheim
SG Neutraubling-Regensburg II

HC Deggendorf
ATSV Kelheim
SSG Metten II (a.K.)
HC Deggendorf
SG Neutraubling…urg III (a.K.)

13:15
29:15
10:18
27:15
30:17
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Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd-Ost VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 

09:30  260224
10:20  260224
11:10  260224
12:00  260224
12:50  260224

SSG Metten II (a.K.)
ATSV Kelheim
HSG Straubing 2008
SSG Metten II (a.K.)
HC Deggendorf

SG Neutraubling-Regensburg
II
HC Deggendorf
SG Neutraubling-Regensburg
II
ATSV Kelheim
HSG Straubing 2008

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

260064 Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium
Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

260365 Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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