# Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd-Ost VR

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Tore	+/-	Punkte
•	1	SG Neutraubling-Regensburg II		5	0	0	118 : 39	+79	10 : 0
	2	HSG Straubing 2008	4	3	0	1	77 : 65	+12	6:2
	3	ATSV Kelheim	5	1	0	4	89 : 103	-14	2:8
	4	HC Deggendorf	4	0	0	4	32 : 109	-77	0:8
	-	SG Neutraubling-Regensburg III		außer Konkurrenz					
	-	SSG Metten II		außer Konkurrenz					

### Spielleiter-Kontaktadresse

Steuernagel, Walter, Hagerstr. 3, 93444 Bad Kötzting, Mobil: 0170/9029239, Tel.: 09941/4670, walter.steuernagel@bhvonline.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025	08:30	260365 h/v	HSG Straubing 2008	SG Neutraublingurg III (a.K.)	15:8
	09:20	260365 h/v	HC Deggendorf	SG Neutraubling-Regensburg	5:27
	10:10	260365 h/v	SSG Metten II (a.K.)	II	15:14
	11:00	260365 h/v	SG Neutraublingurg III (a.K.	) HSG Straubing 2008	17:12
11:50 260365 h/v		260365 h/v	SG Neutraubling-Regensburg	IHC Deggendorf	22:15
				SSG Metten II (a.K.)	
Sa. 04.10.2025	09:00	240342	SG Neutraublingurg III (a.K.) ATSV Kelheim		
	09:50	240342	HSG Straubing 2008	SG Neutraubling-Regensburg	5:20
	10:40	240342	HC Deggendorf	II	7:8
	11:30	240342	ATSV Kelheim	SG Neutraublingurg III (a.K.)	21:22
	12:20	240342	SG Neutraubling-Regensburg	IHSG Straubing 2008	26:2
				HC Deggendorf	
So. 19.10.2025	10:00	260064	HC Deggendorf	SSG Metten II (a.K.)	8:23
	10:50	260064	SG Neutraublingurg III (a.K.	) ATSV Kelheim	18:15
	11:40	260064	HSG Straubing 2008	HC Deggendorf	29:10
	12:30	260064	SSG Metten II (a.K.)	SG Neutraublingurg III (a.K.)	17:22
	13:20	260064	ATSV Kelheim	HSG Straubing 2008	14:21
So. 26.10.2025	13:30	240342	SG Neutraubling-Regensburg IATSV Kelheim		
	14:20	240342	SSG Metten II (a.K.)	HSG Straubing 2008	24:15
	15:10	240342	SG Neutraublingurg III (a.K.	) SG Neutraubling-Regensburg	10:17
	16:00	240342	ATSV Kelheim	II	11:24
	16:50	240342	HSG Straubing 2008	SSG Metten II (a.K.)	20:12
				SG Neutraublingurg III (a.K.)	
So. 23.11.2025	09:00	260224 h/v	SSG Metten II (a.K.)	HC Deggendorf	13:15
	09:50	260224 h/v	SG Neutraubling-Regensburg	IATSV Kelheim	29:15
	10:40	260224 h/v	SG Neutraublingurg III (a.K.	) SSG Metten II (a.K.)	10:18
	11:30	260224 h/v	ATSV Kelheim	HC Deggendorf	27:15
	12:20	260224 h/v	SG Neutraubling-Regensburg	ISG Neutraublingurg III (a.K.)	30:17

# Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd-Ost VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 13.12.2025 09:30 26022	4 SSG Metten II (a.K.)	SG Neutraubling-Regensburg		
10:20 26022	4 ATSV Kelheim	II		
11:10 26022	4 HSG Straubing 2008	HC Deggendorf		
12:00 26022	SSG Metten II (a.K.)	SG Neutraubling-Regensburg		
12:50 26022	4 HC Deggendorf	II		
		ATSV Kelheim		
		HSG Straubing 2008		

#### Hallenverzeichnis

240342	Regensburg, Kerschensteiner-Halle Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg
260064	Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf
260224	Metten, St. Benedikt Halle Abteistr. 4a, 94526 Metten
260365	Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

#### Legende

WG

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Gastmannschaft

